
Oszałamiająca willa z trzema sypialniami w doskonałej
lokalizacji

Odniesienie: 8348C
Miejscowosc: Playa del Duque
Zlozony: Terraza del Duque
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €5,200,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 1
Living: 2
Dzialka (m2): 400 m2

Wewnetrzny (m2): 300 m2

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Garage, Mature Garden, Private Pool, Private terrace
Lokalizacja: Beach front, Conveniently Situated For Golf, Prestigious Area, Very Good Access,
Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To
Town Centre
Pokoje: Cellar, Dressing Room, En Suite Bathroom, Music Room
Wyswietlenia: Pool, Sea
Dodatkowy: Ceiling Fans
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Oszałamiająca willa z trzema sypialniami w doskonałej
lokalizacji

Grupa Clear Blue Skies ma zaszczyt zaprezentować na sprzedaż tę willę pierwszej linii, położoną zaledwie minutę
spacerem od prestiżowego hotelu i plaży Bahia del Duque.

 Playa del Duque jest uważana za najważniejszy obszar turystyczny na południu Teneryfy i jest pełna
5-gwiazdkowych hoteli, najwyższej klasy restauracji i butików znanych projektantów, a także oferuje wspaniałą plażę
ze złotym piaskiem. Piękny nadmorski chodnik prowadzi wzdłuż wybrzeża w jednym kierunku, aż do Los Cristianos, a
miłośnicy sportu mogą znaleźć w pobliżu kilka najlepszych pól golfowych, a w pobliskim porcie Puerto Colon można
uprawiać wszelkiego rodzaju sporty wodne. W przeciwnym kierunku można znaleźć, około 20 minut spacerem,
piękną La Caleta, dawniej małą wioskę rybacką, obecnie prawdziwą oazę kulinarnych rozkoszy, z około
dwudziestoma fantastycznymi restauracjami wokół naturalnego portu.

 Ta oszałamiająca willa została zbudowana na trzech poziomach; w piwnicy znajduje się zamykany garaż z dużą
ilością miejsca na 3 pojazdy, duża pralnia, biuro, w pełni wyposażona łazienka i piękna piwnica z winami z
kamiennymi ścianami, drewnianymi rustykalnymi meblami i specjalnymi lodówkami na wino z kontrolowaną
temperaturą, co czyni go absolutnie idealnym do zabawy i delektowania się wybornym winem w wyjątkowym
otoczeniu. Znajduje się tu także duża sala wielofunkcyjna, która z powodzeniem może pełnić funkcję kina domowego
lub sali gimnastycznej.

 Na pierwszym piętrze przyjemny hol wejściowy prowadzi do niezależnej kuchni, w pełni wyposażonej. Atrakcyjne
witrażowe drzwi zapraszają do bardzo przestronnego salonu z jadalnią i bezpośrednim wyjściem na taras i ogród. Na
tym poziomie znajdują się dwie duże i jasne sypialnie dwuosobowe, jedna z bezpośrednim dostępem do tarasu, z
pięknym widokiem na basen i morze. Do dyspozycji Gości jest także duża, rodzinna łazienka z narożną wanną
jacuzzi oraz toaleta dla gości.

 Na zewnątrz wokół domu znajdują się piękne ogrody i tarasy, a altana jest idealnym miejscem na posiłek na
świeżym powietrzu. Basen jest dobrej wielkości i nieskazitelnie utrzymany, a zadaszona weranda jest idealnym
miejscem na relaks i podziwianie widoków.

 Na piętrze znajduje się dodatkowy duży salon, będący idealnym miejscem do czytania książki lub oglądania
telewizji, który można również z łatwością wykorzystać jako trzecią sypialnię. Znajduje się tu również łazienka z
prysznicem, salon w stylu oranżerii i taras z niesamowitym widokiem na morze.

 Ta niesamowita nieruchomość nie mogła być w lepszej pozycji ani lokalizacji i oferuje luksusowe i wygodne miejsce
do zamieszkania na stałe lub do cieszenia się najlepszą lokalizacją na wakacje na południu Teneryfy, co oznacza, że
najbardziej wymagający klienci powinni skontaktować się z Clear Blue Skies Group SL pod adresem w naszym
pobliskim biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na obejrzenie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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